
Pro:
Kc;pie:
[,la věrlcrrní:

Ffelrlmt:.lt:

[.}ci:

Re, §7M FN Motol2585840 pro Alinex-Kácovská s,r,o,
- středa 06.02.2019 08:35

Dobrý den,

potvrzuj r přrj etí obj ednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s, r. o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2

E-mar_L:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno : 05,a2.2019 18 :06:39
Předmět: SZM FN Motol 258584O pro

>Odběrate_I:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: 0a064-203
>DTČ: CZ000 64203

>Vyři zv)e:

>Přejímka zboží Po 6:00

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čísfo: 25B584a
ID l 300547
Datum : 05.a2.20I9

Dodavatel:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
720 35 Praha 2

Dodej te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzer. -2D

až 2a:OO, Út-Čt_ 5: O0 až 2O:0O , Pá 5: O0-15:00

>-Ob]ednáváme u Vás:
>2L36/41 oddě]ení spondylochirurgické _ operační sál CoS NB

> Název
> 1 OBELISC tělo
>KS
> alÁ5

velké 20x40-62 mm

> ( 10.11 .2016
> 2 OBELTSC deska
>KS
> álKS
> ( 10.11.2aL6
> 3 OBELISC deska
->f\J

> álKS

Počet
1

ULRcs2 92a-40 65a4a2
631 624)

koncová oválná 32x26mm, úhel O"

ULRCS2930-00 650402
631 624)

koncová ováIná 32x26mm, úhel 10"

ULRCS2930-10 650402



> ( 10.11 .20!6 631 624\
>Celkem:

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L99'l Sb, a 268/2aI4
>Sb.

)Cena dodávky se řídí sm]ouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb.
)musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur 1e 60 dni.
>Na dodácím 1istě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyŤízena,
>Dodávejte pouze celá balení.
>žádáme obrátern o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky,
>objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte až pozveŤe;něni
>v ieqistrú smluv ministerstva vnitra čR ,, sou]adu s § 6 odst. 1

>zákona 4. 34a/20,/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>Ostatni ujednání se řídi Občanským zákoníkem (č.89/20L2 Sb,)

115 000,00


